
平成 31 年 1 月 10 日 

第 3 学年保護者様 

埼玉県立南稜高等学校 

ＰＴＡ会長 河村 恵子 

後援会会長 原 美代子 

卒対委員長 斜木 祐里 

卒業を祝う会について 

 

 厳寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校ＰＴＡ活動に

ご理解ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校ＰＴＡでは卒業式後に下記のような「卒業を祝う会」を計画しております。参加対象は 3

年生の保護者の方で、3学年の先生方を囲んでご一緒に卒業をお祝いしようというものです。 

つきましては、多くの保護者の皆様にご参加を賜りたくご案内申し上げます。 

記 

≪ 日 時 ≫  平成 31 年 3 月 14 日（木） 12 時 45 分頃（卒業式終了後）～ 1 時間程度 

≪ 場 所 ≫  本校南稜会館（食堂） 

≪ 会 費 ≫  一人 1,000 円 

≪ 対 象 ≫  第 3 学年保護者 

≪ 内 容 ≫  3 年生を送る会のビデオ上映、3学年担任や主任の先生方のご挨拶及び歓談など。 

お弁当と飲み物をご用意いたします。 

≪申込方法≫  下の参加申込書に必要事項を記入し、参加費を添えて担任へご提出ください。 

≪締め切り≫  平成 31 年 1 月 18 日（金） 厳守 

≪注意事項≫  ・当日参加はできません。 参加希望の方は、お申し込みをお願いします。 

・参加申し込みされた方が万一不参加となっても、準備の都合上返金はできません。 

 ご承知おきください。 

・卒業を祝う会の運営費として、学年会計より一人 300 円が引き落としとなります。 

本件は、昨年 9月の学年懇談会の際に承認を得ておりますのでご了承ください。 

 

 

卒業を祝う会申込書 

参加費 一人 1,000 円を添えて申し込みます。（参加人数   名） 

 

（生徒氏名  3 年   組    番                 ） 

 

参加者氏名                      

参加者氏名                      

キリトリセン 


